
最大荷重

常用荷重

定格出力

S510 S550

980Kg 1040Kg

750Kg 800Kg

49.0hp 61.1hp

スキッドステアローダー

M-SeriesS510/S550



S510/S550

販売店

http://www.bobcat.co.jp

■お客様相談ダイヤル

◎仕様、装備は性能向上のため予告無く変更することがあります。

◎機体重量３t未満の建設機械の運転は、小型車両系建設機械の運転

に関わる特別教育または車両系建設機械運転技能講習を受講した人に

限られます。

本社 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-5
 TEL : 045-548-4445 FAX：045-548-4450
東北支店 〒989-6228 宮城県大崎市古川清水字新今新田87-1
 TEL : 0229-25-6487 FAX：0229-25-6488
九州支店 〒891-0113 鹿児島県鹿児島市東谷山6-43-20
 TEL : 099-263-6006 FAX：099-260-7222

17MA

寸法図

主な対応アタッチメント
ダートバケット/ロープロフィールバケット/ライトバケット/グラップ

ル/インダストリアルグラップル/パレットフォーク/油圧パレットフォ

ーク/ロールグラブ/ドーザーブレード/ブレーカー/タイヤスクレー

パー/スイーパー/モア/バックホー/ロータリーカッター/スノーブレ

ード/アングルブルーム/スノーブロア/スーパースクレーパー/Vブ

レード/ティラー/パワーボブタッチ/キャブドア/ヒーター/クーラー（

S510除く）/ACSコントロール/SJCコントロール/2スピード/ミラー

ウィンカーキット

※2スピード（2速切替）はオプションです。

標準仕様

タイヤ

S510
■性　　能

■寸法重量

■そ の 他

■主な標準装備

標準バケット容量

最大荷重

常用荷重

走行速度 km/h

kg

全　長(バケット含む)

全　幅(バケット含む)

全　幅(車体のみ)

全　高

ホイールベース

トレッド

最低地上高

ダンピングリーチ

ダンピングクリアランス

バケット前傾角

バケット後傾角

最小回転半径

空車重量

名称・型式

総排気量

定格出力

駆動方式

オーバーヘッド計器パネル

インターロックシステム(BICS)

バケットセルフレベリングON/OFF

ROPS/FOPS規格対応ヘッドガード

フロントアタッチメント配管

シートバー＆シートベルト

標準工具

kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

度

cc

kW(hp)

度

980

750

3470

1725

1650

1975

1085

1380

185

480

2150

42

30

2120

2740

36.6 (49.0)

10-16.5-10PR

Bobcat D24

油圧式無断変速(HST)４輪駆動

0.45

0～11.8

m3

kg

■エンジン

S550

1040

800

2400

45.6(61.1)

（2スピードオプション） km/h 0～17.3

アタッチメントで選択肢拡大
ボブキャットを最大限に活かすのは豊富なアタッチメント群。

今や６０種類以上にも及ぶ豊富さは業界トップクラス。ボブキャットでの

作業能力の選択肢を拡げます。

オペレーターの安全確保
ヘッドガードはISOの厳しい安全規格ROPS/FOPS※をクリアした安心設
計。さらに標準装備のリアガラスは緊急脱出機能付きでオペレーターへの
安全もきっちり確保。各種センサーの信号でペダル、ブレーキなどの油圧
回路が自動ロック。誤作動等による事故を未然に防止する油圧機構（
BICSシステム）を搭載。
※ROPS（転倒時にシートベルトを装着したオペレーターを保護する構造）
※FOPS（頭上の落下物からオペレーターを保護する構造　★標準装備キャブはLEVELⅠ対応）

充実した装備による快適・効率向上作業環境
周囲の視野性を最大限広めた死角の少ないキャビン構造。爪先を見
ながら、狙ったラインの走行、ピンポイントでのアタッチメント操作が可能
。デラックスな内外装や３連配管も標準装備。
S550ではクーラーがオプション装着可能で季節を問わず快適な作業空
間を確保。さらに2スピードオプションの装着で作業時間短縮にも一役。

ロングホイールベースがスキッドの常識を変える
S510/S550はスキッドステアローダーならではの機動性を活かしつつ滑らか
な旋回と走行安定性の向上を実現。
作業をしながらロングホイールベースの安定感や重量感をオペレーター自ら
が実感。
S510/S550は使いやすいミディアムボディに、新技術を満載に詰め込んだ
究極のスキッドステアローダー。

豊富なオプションで作業効率パワーアップ
荷役系操作はペダル操作が標準。ボブキャットでは、スイッチ一つでレバ
ー操作とペダル操作の切り替えが可能なACS（Advanced Control 
System）オプションや、全ての荷役走行操作を手元で行うセレクタブル・
ジョイスティック（SJC）オプションをご用意。微妙な油圧操作やペダル操
作が苦手な方もボブキャットなら無理なく作業が可能。
（ACSおよびSJCオプションは工場装着オプション）
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スキッドステアローダー
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